
o
Â

ESTADO DA PARAÍBA

Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé
CNPJ 08.924.037/0001-18

EXTRATO DO CONTRATO N.° 16/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 05/2021

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ - PB,
CNPJ: BIOMED DISTRIBUIDORA08.924.037/0001-18
HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO
LTDA, CNPJ: 07.936.090/0001-76.

e

OBJETO: Aquisição de materiais e insumos médicos  - hospitalares,
destinados a atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Bonito
de Santa Fé - PB.

FONTE DE RECURSO: O pagamento das despesas referente a execução
da prestação de serviços para atender o empenhamento será pago com
recursos da prefeitura de Bonito de Santa Fé - PB, sendo que o
pagamento será efetuado através da DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.150 Fundo Municipal de Saúde - 10 301 1004 2078 Bloco de
Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde Atenção Primária -
ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 10 305
1004 2080 Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde da

Vigilância em Saúde - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material
de Consumo - 10 302 1004 2081 Bloco de Manutenção das Ações e

Serviços Públicos de Saúde Atenção Especializada  - ELEMENTO DE
DESPESA-33.90.30, Material de Consumo; 10 301 1004 2082 Custeio
das Ações e Serviços Públicos de Saúde da Gestão do SUS -
ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 10 301

1004 2083 Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de
Saúde Atenção Primária - Recursos próprios
DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 10 302 1004 2084 Bloco
de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde Atenção

Especializada Recursos Próprios
33.90.30, Material de Consumo; 10 301 1004 2086 Manutenção das
Ações de Enfrentamento da Pandemia do Coronavírus  - ELEMENTO DE
DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 10 302 1004 2081 Bloco
de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde Atenção

Especializada - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de
Consumo.

ELEMENTO DE

ELEMENTO DE DESPESA

VALOR GLOBAL: R$ 70.852,75 (Setenta Mil Oitocentos e Cinquenta
e Dois Reais e Setenta e Cinco)

VIGÊNCIA: 18/02/2021 À 31/12/2021

DATA E ASSINATURA: Bonito de Santa Fé - PB, 18 de fevereiro de

2021, ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito Municipal e Contratada.

Avenida Aurea Dias de Almeida, N° 228, Centro, Bonito de Santa Fé -
PB CEP: 58.960-000-TEL: (083) 3490-1750

Impresso por convidado em 10/08/2023 21:57. Validação: EEA5.058D.C097.BB40.DE12.0409.449C.76CF. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 04401/21. Data: 09/04/2021 08:33. Responsável: Joao L. de S. Neto.

283

283



Paraíba , 19 de Fevereiro de 2021 ● Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba ● ANO XÍII N“ 2796

DATA E ASSINATURA; Bonito de Santa Fé - PB, 18 de

fevereiro de 2021, ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito

Municipal e Contratada.

DATA E ASSINATURA: Bonito de Santa Fé - PB, 18 de

fevereiro de 2021, ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito

Municipal e Contratada.

Publicado por:

Francimagna Feilosa Pinto

Código Identificador:4203E66D

Publicado por:

Francimagna Feitosa Pinto

Código Identificador:DEEFBF14

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N." 15/2021EXTRATO DO CONTRATO N.“ 13/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N.'» 05/2021PREGÃO ELETRÔNICO N." 04/2021

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE

SANTA FÉ - PB, CNPJ: 08.924.037/0001-18 e BETANIAMED

COMERCIAL LTDA, CNPJ: 09.560.267/0001-08.

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE

SANTA FÉ - PB, CNPJ: 08.924.037/0001-18 e MEIRE KARLA

DE AZEVEDO ARAÚJO DUTRA DANTAS, CNPJ:
11.062.777/0001-50.

OBJETO: Aquiiiçàü dc materiais c iiisumus mcdicus  — hü.spita!ares,
destinados a atender as necessidades da Prefeitura Municipal de
Bonito de Santa Fé - PB.

OBJEIO: AQUISIÇÃO DE 01 AR CONDICIONADO, TIPO

SPLIT CAPACÍDADE/CTCLO 9.000 A 12.000 BTUS/QUENTE E

FRIO AGRATTO - ECS09QF A.
FONTE DE RECURSO: O pagamento das despesas referente a

execução da prestação de serviços para atender o empenhamento será

pago com recursos da prefeitura dc Bonito de Santa Fé - PB, sendo

que o pagamento será efetuado através da DOTAÇÃO
ORCAMF.NTÃRIA: 02.150 Fundo Municipal de Saúde - 10 301

1004 2078 Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos dc

Saúde Atenção Primária - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30,

Material de Consumo; 10 305 1004 2080 Custeio das Ações e

Serviços Públicos de Saúde da Vigilância em Saúde  - ELEMENTO
DE DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo ■ 10 302 1004 2081

Bloco dc Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

Atenção Especializada - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30.
Material dc Consumo; !0 301 1004 2082 Custeio das Ações c

Serviços Públicos de Saúde da Gestão do SUS - ELEMENTO DE
DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 10 301 1004 2083

Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos dc Saúde

Atenção Primária
DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 10 302 1004 2084

Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos dc Saúde

Atenção Especializada Recursos Próprios - ELEMENTO DE

DESPESA - 33.90.30, Material dc Consumo; 10 301 1004 2086

Manutenção das Ações dc Enfrentamento da Pandemia do
Coronavírus - ELEMENTO DF. DESPESA - 33.90.30, Material dc

Consumo; 10 302 1004 2081 Bloco de Manutenção das Ações c

Serviços Públicos dc Saúde .Menção Especializada  - ELEMENTO
DE DESPESA - 33.90.30, Material dc Consumo.

Recursos próprios ELEMENTO DE

FONTE DE RECURSO: O pagamento das despesas referente a

execução da prestação de serviços para atender o empenhamento será

pago com recursos da piefcitura dc Bonito de Santa Fé - PB, sendo

que

ORÇAMENTÁRIA; 02.150 Fundo Municipal de Saúde - 10 301

1004 1035 Bloco dc E.struturação da Rede de Serviços Públicos dc

Saúde Atenção Primária - ELE.MENTO DE DESPESA - 4490.52 99

Equipamentos e Material Permanente.

pagamento será efetuado através da DOTAÇAOo

VALOR GLOBAL: R$ 1.460,00 (Hum Mil e Quatrocentos c

Sessenta Reais)

VIGÊNCIA: 18/02/2021 À31/I2/2021

DATA E ASSINATURA; Bonito de Santa Fé - PB, 18 dc

fevereiro de 2021, ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito

Municipal c Contratada.

Publicado por:

Francimagna Feitosa Pinto

Código Identíficadoi:95335BD6

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N." 14/2021

VALOR GLOBAL: RS 500,00 (Quinhentos Reais)PREGÃO KLETRONICO .N.“ 04/2021

VIGÊNCIA: 18/02/202! À31/12/2021PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE

SANTA FÉ - PB, CNPJ: 08.924.037/0001-18 e MULTFORTE

COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA,
CNPJ: 14.402.647/0001-54.

DATA E ASSINATURA; Bonito de Santa Fé - PB, 18 de

fevereiro de 2021, ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito

Municipal c Contratada.

Publicado por:

Francimagna Feitosa Pinto

Código Identiflcador;A3BC4DDC

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 04 COMPUTADOR PORTÁTIL

(NOTEBOOK) PRESSÃRIO CQ29 COMPAC,

FONTE DE RECURSO: O pagamento das despesas referente a

execução da pre.stação de serviço.s para atender  o empenhamento será

pago com recursos da prefeitura de Bonito de Santa Fé - PB, sendo

que 0 pagamento será efetuado através da DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 02.150 Fundo Municipal dc Saúde - 10 301
1004 1035 Bloco dc Estruturação da Rede de Serviços Público,s de

Saúde Atenção Primária - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99

Equipanicnto.s e Material Permanente.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO

EXTILVTO DO CONTRATO N.° 16/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N," 05/2021

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DF. BONITO DE

SANTA FÉ

DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA

SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA, CNPJ: 07.936.090/0001-76.

PB, CNPJ: 08.924.037/0001-18 e BIOMEDVALOR GLOBAL: RS 15.080,00 (Quinze Mil e Oitenta Reais)

VIGÊNCIA: 18/02/2021 À 31/12/2021

27www.diariomunicipal.com.br/famup

Impresso por convidado em 10/08/2023 21:57. Validação: EEA5.058D.C097.BB40.DE12.0409.449C.76CF. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 04401/21. Data: 09/04/2021 08:33. Responsável: Joao L. de S. Neto.

284

284



Paraíba , 19 dtí Fevereiro de 2021 ● Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba ● ANO Xíí ] N" 2796

OBJETO; Aquisição de materiais e insumos médicos  - hospitalares,
destinados a atender as necessidades da Prefeitura Municipal de
Bonito de Santa Fé - PB.

DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 10 302 1004 2084

Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

Atenção Especializada Recursos Próprios
DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 10 301 1004 2086

Manutenção das Ações de Hntteniamento da Pandemia do

Coronavírus - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de

Consumo; 10 302 1004 2081 Bloco de Manutenção das Ações c

Serviços Públicos de Saúde Atenção Especializada  - ELEMENTO
DE DESPESA — 33.90.30, Material de Consumo.

ELEMENTO DE

FON’Í'E DE RECURSO: O pagamento das despesas referente a

execução da prestação de serviços para atender o empenhamento será

pago com recursos da prefeitura de Bonito dc Santa Fé - PB, sendo

que o pagamento será efetuado ati^avés da DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA; 02.150 Fundo Municipal dc Saúde - 10 301

1004 2078 Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de

Saúde Atenção Primária - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30,
Material de Consumo; 10 305 1004 2080 Custeio das Ações e

Serviços Públicos de Saúde da Vigilância cm Saúde  - ELEMENTO
DE DESPESA-33.90.30, Material dc Consumo - 10 302 1004 2081

Bloco dc Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

Atenção Especializada - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30,
Material dc Consumo; 10 301 1004 2082 Custeio das Ações e

Serviços Públicos de Saúde da Gestão do SUS - ELEMENTO DE

DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 10 301 1004 2083

Bloco dc Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

Atenção Primária
DESPESA - 33.90.30, Material dc Consumo; 10 302 1004 2084

Bloco dc Manutenção das Ações e Serviços Públicos dc Saúde

Atenção Especializada Recursos Próprios - ELEMENTO DE

>^^ESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 10 301 1004 2086
Manutenção das Ações dc Enfrentamento da Pandemia do
Coronavírus - ELEMENTO DE DESPESA - 33,90.30, Material de

Consumo; 10 302 1004 2081 Bloco de Manutenção das Ações e

Serviços Públicos de Saúde Atenção Especializada  - ELEMENTO
DE DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo.

Recursos próprios ELEMENTO DE

VALOR GLOBAL: RS 8.262,00 (Oito Mil Duzentos e Sessenta e

Dois Kcais)

VIGÊNCIA: 18/02/2021 À 31/12/2021

DATA E ASSINATURA: Bonito de Santa Ké - PB, 18 de

fevereiro de 2021, ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito

Municipal e Contratada.

Publicado pur:

Francimagna Feitosa Pinto

Código Idcntificador:3A2FDED7

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N.“ 18/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N.'* 05/2021

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE

SANTA FÉ - PB, CNPJ: 08.924.0.37/0001-I8 e EXPRESS

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ:
26.156.923/0001-20.

VALOR GLOBAL: R$ 70.852,75 (Setenta Mil Oitocentos c

Cinquenta e Dois Reais c Setenta c Cinco)

VIGÊNCIA: 18/02/2021 À3I/12/2Ü2I OBJETO: Aquisição de materiais e insumos médicos  - hospitalares,
destinados a atender as necessidades da Prefeitura Municipal de
Bonito de Santa Fe - PB.

Data E .\SSINATURA: Bonito de Santa Fé - PB, 18 de

fevereiro dc 2021, ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito

Municipal c Contratada.

FONTE DE RECURSO: O pagamento da.s despesas referente a

execução da prestação dc sci^viços para atender o empenhamento será

pago com recursos da prefeitura de Bonito dc Santa Fé - PB. sendo

que o pagamento será efetuado através da DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA; 02,150 Fundo Municipal dc Saúde - 10 301

1004 2078 Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de

Saúde Atenção Primária - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30,

Material de Consumo; 10 305 1004 2080 Custeio das Ações e

Serviços Públicos dc Saúde da Vigilância cm Saúde  - ELEMENTO
DE DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo - 10 302 1004 2081

Bloco dc Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

Atenção Especializada - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30,

Material de Consumo; 10 301 1004 2082 Custeio das Ações c

Serviços Públicos dc Saúde da Gestão do SUS - ELEMENTO DE

DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 10 30! 1004 2083

Bloco dc Manutenção das Ações e Serviços Públicos dc Saúde

Atenção Primária
DESPES.A - 33.90.30, Material de Consumo; 10 302 1004 2084

Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

Atenção Especializada Recursos Próprios - ELFjMENTO DE

DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 10 301 1004 2086

Manutenção das Ações de Enfrentamento da Pandemia do
Coronavíru.s - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30, Material de

Consumo; 10 302 1004 208! Bloco de Manutenção das Ações e

Serviços Públicos de Saúde Atenção Especializada  - ELEMENTO
DE DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo.

Recursos próprios ELEMENTO DE

Publicado por:
Francimagna Feitosa Pinto

Código Identificador:ED2CB92C

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N." 17/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N.“ 05/2U21

PARIF.S: PREFEITURA .MUNICIPAL DE BONITO DE

SANTA FÉ - PB, CNPJ: 08.924.037/Ü0Ü1-18 e DISTRIBUIDORA

SUICA PAPELARIA LTDA, CNPJ: 20.166.545/0001-80.

OBJETO: Aquisição de materiais e insumos médicos  - hospitalares,
destinados a atender as necessidades da Prefeitura Municipal de
Bonito dc Santa Fé - PB.

FONTE DE RECURSO: O pagamento das despesas referente a

execução da prestação de serviços para atender o empenhamento será

pago com recursos da prefeitura de Bonito de Santa Fé - PB, sendo

que 0 pagamento será efetuado
ORÇAMENTÁRIA; 02.150 Fundo Municipal de Saúde

1004 2078 Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de

Saúde Atenção Primária - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30,
Material dc Consumo; 10 305 1004 2080 Custeio das Ações e

Serviços Públicos de Saúde da Vigilância em Saúde  - ELEMENTO

DE DESPESA - 33,90.30, Material de Consumo - 10 302 1004 2081

Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

Atenção Especializada - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.30,
Material de Consumo; 10 301 1004 2082 Cu-slcio das .Ações e

Serviços Públicos de Saúde da Gestão do SUS - ELEMENTO DE

DESPESA - 33.90.30, Material de Consumo; 10 301 1004 2083

Bloco dc Manutenção das Ações c Serviços Públicos de Saúde

Atenção Primária - Recursos próprios

atiavés da DOTAÇÃO

10 301

ELEMENTO DE

VALOR GLOBAL: RS 84.820,22 (Oitenta

Oitocentos e Vinte Reais e Vinte e Dois Centavos)

Quatro Mile

VIGÊNCIA: 18/02/2021 À 31/12/2021

DATA E ASSINATURA: Bonito de Santa Fé - PB, 18 de

fevereiro de 2021, ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito

Municipal c Contratada.

●wwAv.diariomunicipal.com.br/famup 28

Impresso por convidado em 10/08/2023 21:57. Validação: EEA5.058D.C097.BB40.DE12.0409.449C.76CF. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 04401/21. Data: 09/04/2021 08:33. Responsável: Joao L. de S. Neto.

285

285


